
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nr. 

82 

2 

17 

7 

101 

94 

418 

72 

723 

151 

181 

20 

214 

13 

Naam 

 ETIENNE BAX/ ONDREJ CERMÃ K 

MARVIN VANLUCHENE/ NICOLAS MUSSET 

TIM PRUMMER/ JARNO STEEGMANS 

JUSTIN KEUBEN/ DION RIETMAN 

DANIELS LIELBARDIS/ BRUNO LIELBARDIS 

KILLIAN PRUNIER/ EVAN PRUNIER 

STEPHAN WIJERS/ LOET VAN DER PUTTEN 

FRANK MULDERS/ RODOLPHE LEBRETON 

JASON VAN DAELE/ GIANNI DHONDT 

GERT GORDEJEV/ AIVAR VD WIEL 

MIKE KEUBEN/ ZAC SNELL 

ADRIAN PETER/ JOEL HOFFMANN 

GLENN VAN DER SCHRAELEN/ YAN HEREYGERS 

MICHAEL HODGES/ JACK WILKINSON 

Ronden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

1 

Beste Td 

2:07.607 

2:09.549 

2:13.027 

2:12.759 

2:10.410 

2:14.913 

2:17.390 

2:16.431 

2:16.949 

2:20.700 

2:15.011 

2:21.293 

2:22.812 

3:31.696 

Verschil 

33.220 

41.431 

46.399 

52.179 

1:14.084 

1:20.267 

1:45.513 

2:20.494 

2:21.192 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

11 Ronden 

Tot. Tijd 

26:43.570 

27:16.790 

27:25.001 

27:29.969 

27:35.749 

27:57.654 

28:03.837 

28:29.083 

29:04.064 

29:04.762 

25:43.492 

28:25.781 

29:08.425 

3:50.043 

Nat/State 

NED/ CZE 

BEL/ FRA 

GER/ BEL 

NED/ NED 

LAT/ LAT 

FRA/ FRA 

NED/ NED 

NED/ FRA 

BEL/ BEL 

EST/NED 

NED/GBR 

GER/ GER 

BEL/ BEL 

GBR/ GBR 

Punten 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

33.220 

Gem. Snelheid 

45,124 

Beste Rondetijd 

2:07.607 

Beste Snelheid 

47,254 

Beste Ronde door 
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FIM DELEGATE: A. MARGERIC   CLERCK OF THE COURSE: P. HONOF 

CHIEF TIMEKEEPEING: S VD MEEBERG 

PROTESTTIME ENDS 30 MIN. AFTER PUBLISHING TIME: 

THESE RESULTS ARE SUBJECT OF RATIFICATION BY THE RACEDIRECTION 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MC Lille 

FIM WC SIDECARS MX LOMMEL 

1-WC SIDECARS 

SIDECARS QUALIFYING GROUP A 

Wedstrijd (20:00 en 2 Ronden) gestart om 15:00:25 

FIM WC SIDECARS MX LOMMEL 1,675 km 

24-6-2023 15:00 

15.35


